



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА**  
**За јавну набавку добара**  
**Алат**  
**Бр. јавне набавке ТМ78/2020**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује понуђачу: DEMAX“ д.о.о. Београд, ул. Стјепана Филиповића бр. 32а, 11040 Београд, у укупном износу од 283.830,00 динара без обрачунатог пдв-а.

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена алата без ПДВ-а
1.	20-012-000532 од 07.07.2020. године.	„DEMAX“ д.о.о. Стјепана Филиповића бр. 32а, 11040 Београд	283.830,00 динара

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 26.06.2020. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности за набавку добара - Алат, бр. 8938, ознака из општег речника набавке 44500000 – алати, браве, кључеви, 43830000 – електрични алати, 44512000 – разни ручни алати, 42661100 – опрема за лемљење, 42662100 – машине за урезивање спољних и унутрашњих навоја.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: 5131.

Редни број из Плана јавних набавки : Одељење економско- административних послова- Позиција 23

Процењена вредност јавне набавке : 300.000,00 динара без ПДВ-а.

Основни подаци о понуђачима : Благовремено, тј. до дана 09.07.2020. године до 09:00 сати, примљена је понуда понуђача и то:

У предметном поступку јавне набавке учешће је узео 1 (један) понуђач.

Р. бр	Број под којим је понуда заведена код Наручиоца	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Час
1.	9589	„DEMAX“ д.о.о. Стјепана Филиповића бр. 32а, 11040 Београд	08.07.2020. године.	13:55

Дана 09.07.2020. године са почетком у 10:00 часова одржано је отварање приспелих понуда што је контатовано у записнику број 693 од 09.07.2020. године.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: Нема.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је : најнижа понуђена цена

Назив понуђача, цена, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума, који се могу нумерички приказати и други подаци из понуде:

**Следи табеларни приказ понуђених цена код прихватљиве понуде:**

## 1.,, DEMAX“ д.о.о. Београд

Ред. Број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Количина	„DEMAX“ д.о.о. Београд Понуда број: 20-012-000532 од 07.07.2020. године.	
				Цена дин/јед. мере (цене дати без ПДВ-а)	Укупна вредност динара
1	Petometar sa dvokomponentnim kućistem ,šnalom i kočnicom	КОМ.	5	690,00	3.450,00
2	Ispitivač napona:Veliki osvetljen 3½- mestni LCD ekran, LED indikatori, zvučni indikator i vibrator Merenje AC/DC napona od 6V do 690V Merenje otpora do 1999Ω Test provodnosti (zvučna/svetlosna indikacija) u opsegu od 0Ω do 400kΩ DISPLAY HOLD funkcija Jednopolni fazni detektor/ispitivač napona (zvučna/svetlosna indikacija i vibrator), koji detektuje i prikazuje vrednost napona >50V AC i >120V DC, kao i u slučaju praznih baterija Indikator polariteta Proveravanje faznog redosleda u trofaznim sistemima, bipolarno Testiranje FID prekidača sa jednostavnim pritiskom na taster za promenu opterećenja/povećanja struje na 30mA Ugradjena lampa za osvetljenje mernog mesta AUTO POWER OFF funkcija, indikator napona baterija Podesiva dužina mernih kablova (4mm do 19mm) koji su u skladu sa najnovijim sigurnosnim standardom, dodatni 4mm adapter za jednostavnije testiranje standardne utičnice Zaštitni poklopac za vrhove služi istovremeno kao i prostor za skladištenje mernih nastavaka WearGuard™ kolor indikator oštećene izolacije integrisanih mernih vezica, koji upozorava korisnika kada je potrebno zameniti merne vezice IP64 standard (zaštita od vlage i prašine) CAT III 690V/CAT IV 600V sigurnosni standard Garancija: 24 meseci	КОМ.	3	17.200,00	51.600,00
3	Akumulatorski odvijač :obrti moment 30/15 Nm.Broj obrtaja u praznom hodu(1.brztina/2.brztina)0- 420/1400rpm.Prihvat kapaciteta min.max 0.8-10mm.Napon akumulatora 14.4V.Kapacitet baterija 1.5Ah.Tezina ukljucujuci bateriju 1.3kg.Brzostezna glava 10mm.Obrtnog momenta 25+1.duzina 204mm,visina 229mm.Tip ćelije:Li.Max.promer busenja u	КОМ.	3	16.200,00	48.600,00



	drvetu.25mm.Max.promer busenja celika 10mm.Max promer vijka:7mm .Obim isporuke:2 baterije ,punjac, aku odvijač i kofer.				
4	Noz za blankiranje kablova 4-28,podešavajuća oštrica tip JOKARI	KOM.	2	1.280,00	2.560,00
5	Klešta za skidaje izolacije L 160mm sa dvokomponentnom drškom izradjene za zicu 0,6-10mm <sup>2</sup> sa povratnom oprugom i hromiranom glavom izradjena od celika c70	KOM.	3	1.920,00	5.760,00
6	Bušilica vibraciona.Nominalna snaga 750 W.Broj obrtaja u praznom hodu 0-2.800 min-1.Obrtni moment (meko uvrtnje) 18,0 Nm.Nominalni obrtni momenat 2,3 Nm.Raspon stezanja 1,5-13 mm.Broj udaraca pri broju obrtaja u praznom hodu 0-47.600 min-1.Prečnik burgije u betonu 16 mm.Prečnik burgije u drvetu 30 mm.Prečnik bušenja čelika 13 mm.Prečnik burgije u zidovima 18 mm. Obim isporuke: Brzostezna glava 13 mm, Dodatna drška, Graničnik za dubinu bušenja 210 mm, Profi kofer	KOM.	2	14.300,00	28.600,00
7	Nastavci za aku busilicu,Seta bitova 31 dela sa nosačem bitova	KOM.	6	1.450,00	8.700,00
8	Drvene dvokrake merdevine Izradjene od lamerina smreke,sa prečkama od jasena.Sve lepljeno pod pritiskom vrućim presama.Visina merdevina 455mm,sa 13 prečki,tezine 28kg.	KOM.	2	22.250,00	44.500,00
9	Set odvijača - kombinovani 4x100,5,5x125,6,5x150 ,PH1x80,PH2x100 izolovani do 100V sa uronjenom slim izolacijom izradjena prema standardu EN60900	KOM.	4	3.510,00	14.040,00
10	Klešta kombinovana ,izolovana 1000V, L=180mm,izradjena prema standardu iso 5746 i en 60900 sa hromiranom glavom i dvokomponentnim navlakam izradjena od celika c70	KOM.	5	1.950,00	9.750,00
11	Klešta kombinovana , L=180mm,izradjena prema standardu iso 5746 isa hromiranom glavom i dvokomponentnim navlakama izradjena od celika c70	KOM.	5	2.150,00	10.750,00
12	Klešta sečice ,izolovana 1000V, L=160mm,izradjena prema standardu iso 5749 i en 60900 sa hromiranom glavom i dvokomponentnim navlakam izradjena od celika c70	KOM.	3	2.020,00	6.060,00
13	Klešta sečice , L=160mm,izradjena prema standardu iso 5749 sa hromiranom glavom i dvokomponentnim navlakam izradjena od celika c70	KOM.	3	1.990,00	5.970,00
14	Set odvijača - kombinovani 4x100,5,5x125,6,5x150 ,PH1x80,PH2x100	KOM.	5	3.100,00	15.500,00
15	Čekić sa drzaljom 250g,izradjen prema standardu din 1041 drška od jasena sa ovalnim klinom ,udarne	KOM.	6	945,00	5.670,00

	površine induktivno kaljene ,duzine min 300mm				
16	Ispitivač napona do 250V duzine 180mm	КОМ.	12	310,00	3.720,00
17	Merdevine aluminijumske sa prečkama sa obe strane,broj prečki 2X8.Radna visina 3.5m,visina gazisat 1.5m,tezina 6.5kg	КОМ.	2	9.300,00	18.600,00
УКУПНО (без ПДВ-а)					<b>283.830,00</b>
ПДВ					<b>56.766,00</b>
УКУПНО (са ПДВ-ом)					<b>340.596,00</b>

Називи понуђача којима се додељују уговори, а ако су понуђачи навели да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача и сваки део уговора који ће извршити подизвођач „DEMAX“ д.о.о. Београд, ул. Стјепана Филиповића бр. 32а, 11040 Београд.

На основу свега наведеног, наручилац наводи да се Уговор о јавној набавци додељује на начин који је исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

*Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права,у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.*

Д. ДИРЕКТОРА  
НАСТАВНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин


